АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022                                     № 211

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг и государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных

государственных полномочий, предоставление которых может быть организовано

по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления

государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 05.02.2016 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг и государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных

государственных полномочий, предоставление которых может быть организовано

по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления

государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 05.02.2016 № 20 (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 24.07.2020 № 166), следующие изменения:

1.1. В разделе «Муниципальные услуги»:

1.1.1. Строки 8, 12-13 изложить в редакции:

« 8. Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса

 12. Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме

13. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

».

1.1.2. Строку 17 исключить.

 1.2. В разделе «Государственные услуги, предоставляемые по переданным

государственным полномочиям» строку 5 изложить в редакции:

« 5. Назначение и выплата денежных средств опекуну (попечителю), приемному

родителю на содержание ребенка, находящегося под опекой

2

(попечительством),

на воспитании в приемной семье, а также вознаграждения приемным

родителям

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава  ЗАТО г. Островной                                                                               О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/